
 

Ekonomikos komiteto 2011-10-12 posėdyje: 

 

 

1. SVARSTYTA. Seimo nutarimo "Dėl valstybės įmonės poilsio namų ,,Baltija" 

pertvarkymo ir planuojamo privatizavimo parlamentinio tyrimo" projektas Nr.XIP-3639. 

Kalbėjo: Julius Veselka, Rimantas Žylius, Adomas Audickas, Valdemaras Valkiūnas, Birutė 

Vėsaitė, Rimantas Sinkevičius. 

NUTARTA: 

1. Pritarti komiteto patobulintam Seimo nutarimo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirti pranešėjai: Kęstutis Daukšys, Vaidotas Bacevičius. 

Balsavimo rezultatai: už – 4, prieš – 2, susilaikė – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Kelių transporto kodekso 3, 7, 8, 13, 14, 18 straipsnių, Kodekso priedo 

pakeitimo ir papildymo, Kodekso papildymo 8(1) straipsniu įstatymo projektas Nr.XIP-3352 ES. 

Kalbėjo: Julius Veselka, Jaunius Jasiūnas, Valdemaras Valkiūnas, Rimantas Sinkevičius. 

NUTARTA: 

1. Pritarti komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirti pranešėjai: Julius Veselka, Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

3. SVARSTYTA. Seimo nutarimo "Dėl Lietuvos Respublikos 2010 metų valstybės biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinio" projektas Nr.XIP-3039. 

Seimo nutarimo projekto svarstymo metu buvo išsakytos Seimo narių nuomonės dėl 2010 metų 

valstybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio. Finansų ministerijos Valstybės iždo departamento 

direktorius Audrius Želionis atsakė į Seimo narių klausimus. Ekonomikos komiteto nariai pasiūlė 

pakviesti Lietuvos banko valdybos pirmininką Vitą Vasiliauską į Ekonomikos komiteto posėdį atsakyti į 

Seimo narių klausimus dėl LR Vyriausybės skolinimosi politikos.  

Kalbėjo: Julius Veselka, Vaidotas Bacevičius, Birutė Vėsaitė, Audrius Želionis, Valdemaras 

Valkiūnas, Rimantas Sinkevičius. 

NUTARTA: 

1. Iš esmės pritarti Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 2010 metų valstybės biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinio“ projektui (XIP-3039) ir pasiūlyti pagrindiniam komitetui jį patobulinti 

atsižvelgiant į Ekonomikos komiteto pasiūlymą. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Vaidotas Bacevičius. 

Balsavimo rezultatai: už – 4, prieš – 1, susilaikė – 2. 

 

4. SVARSTYTA: Seimo nutarimo "Dėl Lietuvos Respublikos pirmininkavimo Europos 

Sąjungos Tarybai 2013 m." projektas Nr.XIP-3550(2). 

Kalbėjo: Julius Veselka, Vaidotas Bacevičius, Valdemaras Valkiūnas, Birutė Vėsaitė, Rimantas 

Sinkevičius. 

NUTARTA.  

1. Pasiūlyti pagrindiniam Europos reikalų komitetui patobulinti Seimo nutarimo projektą, 

atsižvelgiant į Seimo kanceliarijos Teisės departamento pastabas ir Ekonomikos komiteto pasiūlymą. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Julius Veselka. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 



2 

 

5. SVARSTYTA. Pasirengimas Įstatymo dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Europos 

kosmoso agentūros susitarimo dėl bendradarbiavimo taikiais tikslais kosmoso srityje ratifikavimo 

projekto Nr.XIP-3100 svarstymui. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais paskirti K.Kuzminską, V.Valkiūną, komiteto biuro 

patarėją R.Duburaitę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

6. SVARSTYTA. Pasirengimas Seimo nutarimo „Dėl Garantinio fondo 2010 metų lėšų 

sąmatos įvykdymo ataskaitos patvirtinimo“ projekto Nr.XIP-3420 svarstymui. 

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais paskirti D.Budrį, R.Sinkevičių, komiteto biuro patarėją 

G.Pajuodienę. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 


